Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 104/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita à Senhora Presidente do
DAE, em caráter de urgência, o conserto do vazamento de esgoto defronte ao imóvel 04-131 da Rua
Ryowa Hokama, Quinta da Bela Olinda.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 15 de fevereiro de 2021.

-
-